Собрание Представителей сельского поселения Черноречье

муниципального района Волжский Самарской области

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от  23 марта 2020 года                                                                                          № 248

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Черноречье № 225 от 23 декабря 2019 года «Об утверждении  бюджета сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов»
   Руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, Уставом сельского поселения Собрание представителей сельского  поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области,
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Черноречье № 225 от 23 декабря 2019 года «Об утверждении  бюджета сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов» следующие изменения:
-  статью 1 изложить в следующей редакции:
 «Статья 1

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:

            общий объем доходов – 212 668, 047 тыс. рублей;
общий объем расходов – 275 733, 424 тыс. рублей;

дефицит – 63 065, 377  тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021 год:

          общий объем доходов – 52 239,23 тыс. рублей;
общий объем расходов – 52 239,23 тыс. рублей;

дефицит/профицит -0,0 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2022 год:

           общий объем доходов – 51 958,32  тыс. рублей;
общий объем расходов – 51 958,32   тыс. рублей;

дефицит/профицит – 0,0 тыс. рублей.»
2. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов местного бюджета классификации расходов бюджетов  бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2020 год, изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Чернореченские вести».
Глава сельского поселения Черноречье                                         К.В.Игнатов

Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Черноречье                                                    А.Б.Былинкин

Приложение № 1

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Черноречье

муниципального района Волжский

Самарской области

от 23 марта 2020 года № 248
	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов местного бюджета классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации

в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2020 год
Код главного распоря-дителя бюджет-ных средств

Наименование главного распорядителя средств районного бюджета, раздела, подраздела, целевой статьи, вида расходов

Рз

ПР

ЦСР

ВР

Сумма,  тыс.  рублей

всего

в том числе средства вышестоящих бюджетов

270

Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области

ХХХ

Общегосударственные вопросы

01

13 611,00000

270

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

01

02

90 1 00 0000

120

1 500,00000

270

Функционирование законодательных (предствительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

01

03

90 1 00 0000

120

80,00000

0,00000

270

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

01

04

90 1 00 00000

120

3 010,00000

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

01

04

90 1 00 00000

240

1 300,00000

Уплата налогов, сборов и иных платежей

01

04

90 1 00 00000

850

50,00000

Обеспечение проведения выборов и референдумов

01

07

90 1 00 00000

880

300,00000

270

Резервные фонды Непрограммные направления расходов местного бюджета в области общегосударственных вопросов, национальной обороны, национальной безопасности и правоохранительной деятельности, а также в сфере средств массовой информации, обслуживания муниципального долга и межбюджетных трансфертов

01

11

90 1 00 00000

870

100,00000

0,00000

270

Бюджетные учреждения

01

13

90 1 00 00000

611

6 500,00000

0,00000

270

Бюджетные учреждения

01

13

90 1 00 00000

612

100,00000

270

Прочие общегосударственные вопросы

01

13

90 1 00 00000

240

320,00000

270

Прочие общегосударственные вопросы

01

13

90 1 00 00000

830

200,00000

270

Прочие общегосударственные вопросы

01

13

90 1 00 00000

540

151,00000

270

Прочие общегосударственные вопросы

01

13

90 1 00 00000

410

0,00000

ХХХ

Национальная оборона

02

213,62000

213,62000

270

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

02

03

90 1 00 00000

120

213,62000

213,62000

ХХХ

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

03

805,40000

270

Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

03

09

90 1 00 0000

240

100,00000

270

Обеспечение пожарной безопасности

03

10

90 1 00 00000

240

500,00000

270

Органы внутренних дел

03

14

90 1 00 00000

120

200,00000

Органы внутренних дел

03

14

90 1 00 00000

240

5,40000

ХХХ

Национальная экономика

04

209 960,07874

194 903,62282

Сельское хозяйство и рыболовство

04

05

90 4 00 00000

810

250,00000

Сельское хозяйство и рыболовство

04

05

90 4 00 00000

240

100,00000

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

04

09

209 410,07874

194 903,62282

270

Муниципальная целевая программа "Развитие дорожного фонда в сельском поселении Черноречье муниципального района Волжский Самарской области" на 2020-2022 годы

04

09

60 0 00 00000

240

11 000,00000

270

Развитие улично-дорожной сети в части проведения капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов,проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

04

09

90 0 00 00000

240

37 567,49386

36 000,00000

270

Территория 6-ой очереди застройки жилого района, расположенного по адресу: Самарская область, Волжский район, сельское поселение Черноречье. Строительство автомобильных дорог с дождевой канализацией" 3 ЭТАП

04

09

60 0 00 00000

540

160 842,58488

158 903,62282

270

Другие вопросы в области национальной экономики

04

12

200,00000

0,00000

Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности

04

12

90 4 00 00000

540

200,00000

ХХХ

Жилищно-коммунальное хозяйство

05

28 977,16110

2 083,28583

Жилищное хозяйство

05

01

90 5 00 00000

240

350,00000

0,00000

Коммунальное хозяйство

05

02

90 5 00 00000

240

300,00000

Благоустройство

05

03

28 327,16110

2 083,28583

270

Муниципальная целевая программа «Благоустройство территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области» на 2020-2022гг.

05

03

56 0 00 00000

28 327,16110

2 083,28583

Подпрограмма «Уличное освещение»

05

03

56 1 00 00000

240

1 482,53600

0,00000

Подпрограмма «Содержание дорог»

05

03

56 2 00 00000

240

1 600,00000

0,00000

Подпрограмма «Озеленение»

05

03

56 3 00 00000

240

329,48200

0,00000

Подпрограмма «Содержание мест захоронений»

05

03

56 4 00 00000

240

400,00000

0,00000

Подпрограмма «Прочее благоустройство»

05

03

56 5 00 00000

240

22 362,09604

0,00000

Подпрограмма «Прочее благоустройство»

05

03

56 5 00 00000

540

2 113,04706

2 083,28583

Подпрограмма «Благоустройство прочее»

05

03

56 5 00 00000

850

40,00000

0,00000

ХХХ

Образование

07

500,00000

0,00000

Муниципальная целевая программа «Молодежная политика сельского поселения Черноречье» 2020-2022гг.

07

07

57 0 00 00000

240

500,00000

ХХХ

Культура, кинематография

08

9 387,98000

0,00000

Культура

08

01

90 8 00 00000

612

300,00000

Культура

08

01

90 8 00 00000

611

9 000,00000

0,00000

Культура

08

01

90 8 00 00000

240

50,00000

Культура

08

01

90 8 00 00000

540

37,98000

ХХХ

Социальная политика

10

3 842,67600

3 119,97600

Муниципальная целевая программа «Социальная политика сельского поселения Черноречье» на 2020-2022гг.

10

01

59 0 00 00000

310

422,70000

0,00000

Социальное обеспечение населения, расходы за счет средств резервного фонда Губернатора Самарской области в рамках непрограммных направлений расходов местного бюджета в сфере социальной политики

10

03

90 0 00 00000

320

3 119,97600

3 119,97600

Социальная поддержка населения к юбилейным датам.

10

06

90 2 00 00000

240

200,00000

Денежная выплата на частичную компенсацию оплаты коммунальных услуг гражданам проживающим на территории СП Черноречье.

10

06

90 2 00 00000

320

100,00000

ХХХ

Физическая культура и спорт

11

2 200,00000

0,00000

Муниципальная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Черноречье» на 2020-2022гг.

11

01

58 0 00 00000

240

2 200,00000

ХХХ

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

14

6 235,50900

Прочие межбюджетные трансферты общего характера (Отрицательные субсидии)

14

03

90 1 00 00000

520

6 235,50900

ВСЕГО

275 733,42484

200 320,50465